Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

20.06.2008

№ 715
О внесении изменений и дополнений в постановление
главы района от 21.07.2006 № 675 «О мерах по реализации регионального трехстороннего Соглашения на 2006-2008 годы
в Гусь-Хрустальном районе»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и во исполнение постановления Губернатора Владимирской области от 11.04.2006 № 274 «О реализации регионального трехстороннего Соглашения на 2006-2008 годы»
постановляю:

Внести следующие изменения в постановление главы района от 21.07.2006       № 675 «О мерах по реализации регионального трехстороннего Соглашения на 2006-2008 годы» (далее - постановление):
1. Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:
«2. Координатором комиссии назначить ведущего специалиста экономического отдела администрации района Е.М. Швецову».
Пункты 2,3 считать соответственно пунктами 3,4.

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района, председателя КУМИ администрации района А.И. Рыжкова».
3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района, председателя КУМИ администрации района А.И.Рыжкова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

 Н.И.Грушко

Приложение
к постановлению главы района

от
20.06.2008
№ 715
Состав районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
муниципального образования Гусь-Хрустальный район
	Рыжков
Александр Иванович
	- первый заместитель главы района,  председатель КУМИ администрации района

	Серегина

Раиса Алексеевна
	- заместитель главы района

	Симонова

Татьяна Анатольевна
	- заведующий юридическим отделом администрации района

	Суворова

Людмила Евгеньевна

	 - председатель координационного совета профсоюзов г. Гусь-Хрустальный и Гусь-Хрустального района

	Вегеро

Ольга Николаевна
	- председатель районного комитета профсоюза работников народного образования

	Щавелева

Татьяна Федоровна
	- инженер отдела труда и заработной платы ОАО «Гусевской леспромхоз», председатель профсоюзного комитета

	Гинин

Степан Петрович
	- председатель совета директоров ОАО АПФ «Россия», председатель Ассоциации работодателей и товаропроизводителей Гусь-Хрустального района

	Ганюшкина

Людмила Ивановна
	- заместитель генерального директора ОАО «Линеа-Леньо»

	Соловьев

Владимир Валентинович
	- генеральный директор ЗАО «Великодворский стекольный завод»